言运l· (∞⒕〕21号

吉林省运输协会关于印发 《吉林

省客运班车进岛怄 菅服务合同》的通知

各● (") 长白山管姜会 梅河口市 公主岭市 县 (市  区)

汽亭客适玷 客适企⊥ :

为绘护玷车双方合芸权益 明确穴方义务 坍范窆营锨务行

为 省协会在广泛词砾和征衣行业兰管郜门息庀的苫础上 寸

i言礻省客运坐车造站运言爪务合同∮逃行了传改 经苔讣会扌

运i占 务专业委员合三眉七次理熹会 客运经营岩专业姜员会三ε

六次洹熹合

"忄
通过 In.印发给你们,i古 吐其遵呼执行,

ˇ 1 —

附件:钅吉林省客运班萼逆9t运营服务合同》

抄送:省运缵臂翟屙 各市

箝管理处 (局 ) 县

(川) 长白讪管重会 梅污口市 公主l。市运
(市 区)运输曹厘所

-2-

⒛14阜 lO月 8召 l,皮吉林省运缵协含办公窆

吉林省客运班车进站运营服务合同

甲方:(汽阜客运站〉

下爪务合司.

—、甲乙双方资质

二、甲乙双方权利和义务

甲方权利

l农揖道路运帑饣关去信 洁+iL 甲

'安
合例廿人员有权9i

乙方过站名运‘亭追行安全刽行世查 有衣Ⅱ!星定伫芳亘是‘

妾装并正常讧线 驾耒人员八业女悟证是否+全有效 岗●莆装

△识是否齐查 行丰F志 是亏|tl车揖带+,写 完挡 置否咨片危

险品过诂、是否趄员山↓ 是‘督促效客烈煎安全苄 肜肓梅放

设各是否
=肓

揸砹穴道r.输郜下发Ⅱ
°
安全告如

Ⅱ
祝频和安全☆

l|· 石等馈况逭行杜查,严 ●·执行逍出站t查笪记制●

咐件

运

山

规

如

蔗

及

￡
_

订

筵

查

管

苎

国

裣

亠均

扣

片
〓

运

煎

共

浏

客

"

民

合
~

’

同

人

安

谕

共

ι
〓
 古
一
 一一

 一刀

山

客

客

又

艹

运

故

乙

奈

杜

)

谕

站

一
人

-3—

运

⒒

站

设

烈

术

扛

工

客

运

客

区

农

员

+

眷
一

及

客

掀

市

〓

载

快

壮

什

收

`

左

定

和

〓霆

站

2
费

应

萼

⒊

站

客

行

⒋

:
〓

⒌

“
汜

收

焘

焘

分

玖

追

物

丸

艹

扫
一

务

△
一
收

况

适

作

·
J客运经营者辰条Ⅱ

碴 艹次 车轲 站点

公布逅诂客运△阜的这

丰时间 亭介 智·
l· 人

通元江,

呵 击客

倘保乙方

甲方义务

10合 F卅 |
1},

⒉ 扒其谩行

肽奔取能.

3根艹迨芳

客运扛车逆站 胄亭 发社 并及

其 丰乖竿殁 哼●●站● 班次

倌息 询礻玷 丰作⊥沆程 沆线

4坚打

营票 杜票Ⅱ

向

织

找

等

双

埴

行

员

-4—

卓
·

〓延

s

’
6

一叩

〓叮

容

⒎

⒏

‘贡

娱

扛

古
一

旱

带

放

面

世

站

〓孟

贮

甘

牛

受

件

乘

●

挡

燕

全

饲

运

的

查

训

及

佩

●

ˉˉ ● -

⒓ ∫真执行客适站有关规定,履行 ll夯 的职责,杜 绝人情

票萼利原职权之侵谍私及损害乙方利道的行△,

13如 目客沆需耍,自 浸安排砦加班次时 在朵证安查的前

提下 应优芫茭抖本发车桐Ⅱ班 其次萼安lll共他绞潞或苡 r.卓

尔加艹.

乙方权利

l对 甲方的玷务管差和涉及乙方权益的工仁有监甯权 笑议

权.

出

昃

汨

咕

唁

授

i

·

及

并

+
〓

●

不

全

甲

〓时

〓

+
~

纣

㈢

夫

查

吓

一辽

权

〓近

T

廾

付

有

戌

一'

支

2

·

珞

⒊

一̀

⒋

艹

诉

道

方

忠
一

妇

中

请

甲

讧

汕

7有衩|E载 元亭人员上车,肓权捱兆甲方人员利用 Ji’ 权之便

谍私及手害乙方利筵的行为‘

8如 因客沆需+,,铜 需安排增加班次刊 在钅证荧查的前苌

下 有权耍求仳先安排本线丰颖加班,

乙方义务

⒈乙方竺订合同l+宴 附有本单位Ⅱ车轲明坷 (车 型 座●

数 车索啤F号码),

⒉ 自觉莲+道率奉运其车运营曾理题定 安全生广管垤司度

和过出站·●彗萱记煎茛.当 日始发艹次蒌在发丰时间∞分+前 ,

芸甲方词茛室筌煎、山示派
=萼

灭符合枧定的车锕和承运人员徊

关资质证件.拦线运正E在 aヵ 仝宣以上的提煎⒛个钭过人友丰

位 汹 公呈以下 |· 根世兴标发车间隔音萼及叶+人发丰仁.

3 。乐淖全
。

.9赍 凭证是逍站揸查aI停之-,工 ‘
钅咔合

Ⅱ

熬芡牦证 (本月) 礻准客车逃扑皮车.

4定知对客逅班车追行仨养和栓修 壮绝坦自侍艹 胡停畸

营及i~白 更换客运班丰的行为; 自觉驻肀站 车雀0,不 ●̄碍芸

他宜运/· 营笞的王常轾管后尉;如月客观倚
"不

砣正~失车、夏

及叶通J|甲 方 +子夂同补荃俜运手莒 以匣申方词苎·I次 ,及

吐蓖导苡客.

5迭咕客运,· △丢抉帚行车,志

星定仁系统正l● 工作,社 令社猊壑信Ⅱ

清元尘 ε iF 靠背无污圬,

设·’L :各i查有艹 卫

△J,丙 通迨畅逞天呗 汗

— l—

带

一人

的

行

鹁

枧

肋

身

’

忙

药

庖

”

芙

客

标

戟

辞

苁

一

琨

麻

屿

芭

{
一

定

哉

芙

枧

低

客

定

合

胍
卩
 岬
 咖

咖
 ㈣
 岬
 邝

姆
铷
 胴
 辞

6
证

钅

⒎

员

⒏

夫

问

驶

棺

时

省

帏
到
舯
咖

〓礻

氵
一

气

及

吐

后

运

兄

托

艹̂
应

行

拦

长

牛及怏件托运 i· 品.

廿

亠

行

〓下

例

玄
·

合

〓

宀夂

 〓人

饣
〓

△莳 毗

站

当

字厅捃,与 甲△结真运户

⒕ 产特△△大逗亡牛寄

-8—

全+
夂受授地岈碴例全安玷运客^驶问时定枧照〓前廿

一
发栏一晏

·
检

卞一

例

人`四合
一

孑合瓦

查

衩

裣

中
〓
 〓叨

’

件

婷
一
 一ι

指

和

员

况

人

状

胆

狲

阝

安校ζ

'

Ξ、甲乙双方违约责任

日

逵

·

致

贞

乳

规

自

按

肽

茔

在

误

〓

全

分

班

(
竽

硭

屙

一

⒋

一

⒌

支

班

体

〓

△

〓

亠'
运

扌

)
●

内

法

钓

月

御

象

乙

客

客

闫

寸

ˉ 9-

乘 每人 (次 )付给乙方道约全 l∞ 元.

6由 于甲方厚国导致危茳品 禁 (及 )运·9品 ⊥车 弦照

合约终止运营 每件 (次 〉付乙方迨l,全 细 元 +,,担白皿产

生的后果和损失,

7呷 方在工乍中玟意刁难乙方 每次付乙方遍幻台 l∞ 元

8甲方或其分i.外 厚叶,应 以兴ln朴贰人鼓礻|票 Ⅱ不得朴夂

t补短 不有强令乙方车辆按甲方私自规定的数颃补票 -经查

实,=每人 (次 )奎程禀价的5倌支付绮乙方遗·i查 .

9甲 方不得利用工作之 l,私 自追人 (货 )⊥车 知炭生⊥

述恰沪,每人 (件 )茭付给乙,扌运约全 lJJ灵 ,

lO站务人员发生每辱 熳茑驾禾人员
jf椅

况 每人 (次
)

向乙方大△过约全 1rI元  井△开道咸;发 兰F· 打茑乘人员竿行

△ 向乙方支付追约全 llJJ元 ,劳 负贵支付 l· 疗户及公开筵蔚 ,

纱犯:谭的,迫≈r,苓 责任,

乙方遗约贵任 :

l未红甲方允诈 礻运班车提前追人仔发车但 每立分钞文

付ii方 造约合⒑元;乙方班阜授前炭车 摈正点发
=时

同 △̄相圭

一分钟i行尸方追约合 lO元 ;客运班
=口

靛脱I· 、四度员●行咭

刊客运标志聘妁同等吸客运·L车

"玷
;不买备套件调庋本单仁客

运艹车Ti班 的,自词戾员烈耻站道燕·̄瑜管理

"1宀

办廷扫关手,

后,词庋非本荨位客运艹车π△ 发生月庋+△牢△客运艹△J贡

扛Ⅱ 扛客iΞ 9车《点重’·点核定廖●实蕺夸的itD%曲 运棠忘颉

-。  1●  -

(不含F,客 身体乍荨唁偿贵任傣蔗全 车辆逦行赍 放客站务芡

等相关i,局 )的 阝%支付迨约全,

营运车书签到岌车应使月统-丰号,否 ,’ 甲方不子裣烹发

车;客运砖车误班,每延误 l分钋.向 甲方茛付 10元造约全,全

栏高追↓车 出玷后不仔上下苁客及澶白畏高或降低运价 如过

反枧定京葶价 2倌 自叩方支付迨约台,

2Ξ 乘人员茴乘冖 未着荀服式着装不枧范、思拄私刳客F·

△志滹 站●l高 音呜苜 过 .ˉ 每疚 (次 )向 甲方支△过约套⑩

元,奉运艹△Fˉ 生客 货虎戟时 F方责令乙方客 货分蔺 兴

牧爪乙;妄约滏 Ⅱn元 ;在 站内哆亭 沆车 帛次支‘冖方迄约

查 l∞ 元.乙方未拄9定配各驾煎人员及匚件不齐合 (驾 禾人员

从业资塔Ι 营运证 驾:t证  行 s· Ι),甲 方不子失亭,每次

支付甲方迨纣全Ⅱ 元.

⒊客运班车饣枧定仁冒配各的妾查钅 (玄郜jˉr笮 车轲长

虞豇答3 4 8个 〉 叉人琮亘量合计必负达熟
`△

斤以上 (合

^△
斤) 六合骨亭妄查次屯必顼芥全有友,每钦-项 ,乙 方向

甲方支付迨约圭 l∞ 元,客运班亭山玷订 乙方二作人员△监各

裣查·,客糸●·安查夸 每次坝-人 (次 )乙方向叩△支付0约全

1(I〕 元.

二
i
埤

~

锁
〓
叶

艹
柳
凵

4

一丈

△

万

士
亠
 乙

△须知∷ "安奎告Ⅱ
”

竿+J关 吊务信息,如未配各或耒及叶揞

放 乙方支付甲方妄约查 1ω 元.

5+●发规乙方工作人员而扯王冖倾恢’·
9、 晌车外挝驷、迫

肓硬,,,每人 〈次)支付冖方运约全 101元 ,如发现旅泰向车

`
挝祈及客△周过追肓滨溺 每人 (^)乙 方支付甲方遗约全 91

ˉ
'ˇ

●

⒍在客适站牛区 (皂 区范围可捉眚本地具亻

协苘确定) 班车迷出沆·+内 屿火苎车叉定月∴

il, 每次支什呷方过约全⒑∞元;乙 方工乍

区内吸烟 每人 (次 )丈付甲肓皂约全仙 元

文叶钉JL旅客在班车丰诵内疚归 每人 (次
)

t’J元

7营之拦△过人客运i.后  戛捃照枧定迹虞

侍发
=怔

.如元,i荞 情况^迮
^站

台有客期间

干停止状杰 如造庆观定每次夫付甲方遄约釜

8乙方不得栏站内售纂和代掀客在窗口岣荨

支付2合合程票付;额Ⅱ芘约全,乙方t· 织元荨

每人 (次 )全程票

"5倍
支付甲方逅约合;乙方

·,● 拉客或宜侗竹人揽名^艹每人 (次 )∮栏吴

过约佥;乙方萑客之站牛区㈧j茭 凯忘客 穹0支

元,⒎ 方
=客

运乩带区㈧汨发古过~喊 客 挝

ˇ

‘
丶

享计处烂三次 (仓工0)移文
=衤

运犄●ε机冯

永

员

半

员

金

沽

耍

四

〓

妪

〓

〓

阳

'
一

k

咭

ι
^

〓△

三

·儿

舒

乙

火

咭

人

纣

F
杌

F
机

向

〓

斋

t
△

吱

区

甲

〓
菖

〓
亠

芒
〓
△

●

‘

呷

羽

运

作

迨

抉

打

"
"

〓
如

一
氵

’

一̂

^

〓ν
~

〓

〓丿

△̀

^
〓

拈
一

÷
^

亠
!

∷

ˉ

¨

∷

"
一

●

△

⒈

部

客

i
七

~

诌
〓

失

枧4”

〓
‘

〓
〓

杰
j

一
〓

^
^

︱
’

¨

‘

︱

●

●

晌
铆
饨
〓
柙

 吨
枷
玩
畈
涔
涿
〓
仰
斩
妲

〓

⒊

⒌

甲

质

￡

恃

丰

员

乙

付

驶

△

”

过

●

仨

"
付

客

〓

— l]—

⒐ 乙方擅自蕺客迁玷,甲 方有权责令乙方rl蕺 苡岙 每

^(次 )按合程昙

"Ⅱ
2馆 帙再垣约全 乙方拒绝卸戟的哆交追扌

运输笮喧杌杓攵理,驾 辛人员l|茕 旅客、倒客 厄客或拉长不枉

迤,每人 (次 )收取过约釜 l∞ 元;乙 方章‘站外私絷站点 -
经查灾付甲方妄约合 9o,a iL;亭 轲在廾烀 .超 员 甲方肓权责令

乙方卦莪旅客,每人 (次 )按享征2倍 吱取选约饣 乙方拒兆卸

宗Ⅱ移灾逍路运|j曾捏机柯处理,草祠在分玷超员,贵令卸贰

+每人 (次 )桉查程票价的10%收取妄约查,

!0乙方员工未芒正奇信丰申达荇卫尸重lˉ .t莶运,.工作铗

序和·
=言秋序的.甲 方视情肯,,言 移交遄率运绮曾理杌构和公安

部门处ε.

H 乙方司帛人员不扌苡客实T列·.行程补票,J· 啧甲方衤

亭员 (致 使长走客亭

^|0迭
客票)妁  一丝甲方查实Ⅱ每人

(次 )按全稻君血Ⅱ5停收,|● 迨纣全.

I2班车迷玷前 发车后耸止萑班车过·|,Ⅱ ·,li0溃  如迨

反·mt定 向甲方支付迨约合⑾ 元;恶 意l±廑发车远遄的 甲方肓

权寸其讠f熬肓式i,交道碴运琦管殛机枸和公安部门犬迥.

l,隹有文迹限制Ⅱ找 |,阜莉出廿后必须饣交蒈 迨路运

犄管哑枧竹核抬的市l· 站绞0欢 (乙 方应岳枧定向甲方提供钅冬

幺路Ⅱ片幻适行刁) 依杩追燕运输管垭机冖气班△可决定Ⅱ栏

约定叶闫 (舅 雪萼思劣吞气 交通坛基及发⊥不可杭lE时 忙玎

阶△)可这市区分古签证 豇豉i客 班丰礻逃市区9.· 荃证
,

— l]-

向甲扌交纳遗约全zV i;班亭无故刭迷分站叶误ir 每及误 i

0钟 去 ⒑元计lr遗 约全.

⒕ 雀客运站辖区内,驾 煎人员不屐从站务人员管理或发生

仔乓、漫骂站夯人员等倚况,每人 (次 )向 甲方大付追约全 lω

·L 并公开道款,发生殁打咕午人员等行为,向 甲方支付走约全

Km元Ⅱ同时,卉负责支付医疗棠及公亓追款 偿犯法官趵,追

究刊熹贵仁.

⒖ 因乙方户因阜致燕客不能及时⊥车、昃乘 溃乘,钅 人

(丬 )收取迨纣查∞元 丰哀钽因此il导 致9· 所有后果,

⒗ 乙方班丰投人营运 “
=、

卫型、突夏时同 词坐适价

'运
箭管逭机+· |1埴 岌市到客运站办望相夫业脊Ⅱ否皿忙乇葭

||亠

^L翟

.杜车

`艹
从事营运ah或 未仨扎·f担 自Ⅱ韭内 一空发

彐饣1i舡处理.

17乙方必须暄丰携△甲方出乓Ⅱ Ⅱ揸烹计箅单

`、

《吉息怏

运芤运单》各查,fF在墁衽中不能出具ti 每次·h甲 方支t过竹

兮⒉⒑元.乙方私自伪造、汾改 ‘杜票计箅萼Ⅱ 《吉急快运托运

卓》,经查共 愤伪追、涂改多虫实亦竺额部分li lO倍 向吓十支

付迨··全,

四、双方萁它约定

— Ⅱ —

人中扣除。

⒉ 甲乙叉方处理垣约纠纷时 必质有两人以上参与处霆纠纷

工乍 当+·尿证 填写走约处理通lL草 。如无异议 莛约方应向

守约方荧付追约硷.追宥荨议叫 甲乙双方可向道垮运输管理机

l·
d、 行业讣会芝行申·●式申请,F硌 ;不愿凋解啦 可向所在地仲

裁熏员会|请仲崴故向人民法浣提起诉讼.

3甲 方例拴人员对拉·’合柽fH车 锕荃次劳查例世合格套扣

卓,作六营运其苹衣班犬亭J|依揖.画 乙方原四导致未奎寅奎例

揸丈砜揸不青格妁菅运班丰Ⅱ甲●不子提供售票 检票i仗 务、专

弦祝班处△,画 甲方只困未对乙方车尔社行安查 l,惟  导致乙方

未孟得安全例裣合格通知萼的Ⅱ由甲方i诬症约岢任及 +i夫 午

失.

⒋ 乙方妾查例‘不合格屿言运客=,需晏笮侈j|.白 甲市饲

拄人员干具安查i裣不合格项舀告Ⅱ荨 由当栏省驶员将芏乖莛

钊具市资质Ⅱ维修企⊥涎行揎修.绾修合格后 偿修仝JL砼砼员

开乒结修合夸￡证^Ⅱ直结修企业Ⅱ聿 当△妇歆员凭乍修企⊥

白乓的合常自证到甲●办理复揸‘由止追威却艹车浣点式脱艹氕

:白 乙i承担.

s甲 △扌合刽裣合格道知草自签发叶起,当 日报
=有

效‘言

仝㈣拉合∮适·●单+J过 时F· Ⅱ菅≡客车 须重岢迷行安全例松Ⅱ

合格后方可灬9营运.

⒍ 乙●隹世刳甲●开乒tH,全例杜合梅延I● 单启 由÷车肴

—   ∶j —

技术原因·f链戍经济损失的,羟鉴定是因甲方原因所追成的,由

甲方承钽赉任。

⒎本in议与国慕政策泫觊不--’ 时,以 回家相芙政策法枧为

准;协议中未尽熹宜9i双方协商重嵛修改克兽可莶订补充协议 ,

朴亢lhlt与 本合同具有同蕉法律效力查

8本协议-式 3廿 ,甲 乙双方奋执-扮 ,向 上级主管郜闩苔

案-份 ,经 甲乙双方法人签宗后生效^有玟掬自⒛l 车 月

窗至⒛l乍 月 日止.

甲方;(章 〉 乙方:(蔫 )

法人代耒;(签字〉     法人仗寰:(签字)

年   月    日 阜  月  日

监督机关:(辜 ) 苹  月  百

- l‘ -